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KOLFIRMA,C,40 OBLAST,C,40 OSLOVENI,C,30 TITUIJMENO,C,:PRIJMENI,C
1 Atlas Consulting s.r.o. Informatika V 8en panj Wagnerov Ing. Jana Wagnerov
2BWS - Baz,ny Pivovary V 8en panj Kol yov Ing. Martina Kol yov
3 Cestovnj kancel y TRICO  Turistika V 8en panj Jaroslava Nov kov
4 Dakrus - cestovnj kancel y  Turistika Ahoj Zdeaku Ing. Zden@k Najman
5 Elektronik Centrum Elektronika V 8eni pane Libor aeimek
6 Fin servis s.r.o. FinanYnj poradenstvj V &eni pane Dr. Petr Suchi
7 Geodis s.r.o. Informatika Ahoj Jirko Ing. Jirka Dolegal
8 Hornet Obchod V 8eni pane Ing. Jan Koudelka
9 Chmelayski institut s.r.o. Obchod V 8eni pane Ing. Pavel Bratinka

10 Jikov a.s. Obchod V 8eni pane Ing. Petr Sn cel
11 Kancel ysk technika Informatika Va8en panij Ing. Marta Dole8alov
12 Pivovar Radegast Pivovary V 8eni pane Ing. Aleg Kuna
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Sheetl
POVOLANI,C,30 ODDELENI,C,24 ADRESA,C,30 PO_BOX,C,3(STA'PSC,C,7

Manager Vejra8kova 23 Cz 15000
Majitelka firmy Proskovick 25 CzZ 68703
Redaktor Redakce Na niv@d 227 Cz 73801
pr...vodce Redakce Kopeck,ho 452 Cz 70800
z stupce vedoucijho Pod lipama 566 Cz 71100
Dadovi poradce U nemocnice 1235 Cz 73801
Analytik GIS U n bye§j 4554 CZ 53353
Obchodnik Obchodnj odddlenj Jana Masaryka 45 CZ 53303
Vedoucj provozu U chmelu 12 CZ 43942
Manager Obchodnj odddlen; Poctovnj 13 Cz 73802
Vedoucj prodejny Obchodnj Vrchlick,ho 52 Cz 75614
Marketing Manager Pivovarsk 27 Cz 73801
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MISTO,C,35
Praha 5

Babice u Uhersk,ho Hradi¢td
Fridek-Mjstek 1
Ostrava 8
Ostrava 11
Fridek-Mijstek 1
Pardubice 19
DaYice u —ech ch
Postoloprty
Fridek-Mjstek 12
Francova Lhota
Fridek-Mjstek 1

KRAJ,C,24

Severomoravski
Severomoravski
Severomoravski
SeveromoravskKi
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TELEFON1,C,2 TELEFONZ2,C,23 FAX,C,23

02/239656
069/5656889
445556266
069 / 5656666
069 / 5656666
0685 / 566658
89546238
8234688
1223555
0658 / 56668
33255956
5656889
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069/545589 069/5655558
33656999 222569888
069 / 4445556

069 /555566112 566657788
0658 / 2566215

895462345

5315899 1125569
36659488

0658 /12254

33326666

3323322 2335565



PRIVAT,C,23

069/8899994
22258955
0658 / 125556

53112228

6695666

0658 / 326654
222568888

ICO,C,16
458899999
444556666
4445566
5656656688
4555898989
4455612222

45555555
566987778

12222558

DIC,C,16
456-45889999
456-444556666
3225555555
4586556565

323326555
3365989458

333255888
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VYRIZUJE,C,24 STATUS,C, PENEZ_UST,C,24CISLO_UCTU,

Ing. Nov k
p. lidkov
Ing. Kr Yaljk

p. Nov kov
p.StyasliYkov

p.JedliYkov
p.Novotn
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Distributor

Distributor
Poradce
Prodejce

Prodejce
Prodejce

K.B.Praha 1456897-789
K.B.Ostrava 568999-761
K.B.Ostrava 7777888
K.B.Ostrava 4445556
K.B.DaYice 45556/44
Moravia Banka 5656665

Obchodnj banka 55566888
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KOD_IDATAKT,D
300

050 HH#
0100

200

0566

600

200

225

100

300

236

100
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